
UCHWAŁA NR XXVIII/587/13

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 27 lutego 2013 r.

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Gminy Miasta Gdyni. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.1) ) oraz art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 
2001 r. Prawo farmaceutyczne (tj. Dz.U. 2008 r. Nr 45, poz. 271 z późn. zm.2) ), Rada Miasta uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych obowiązujący na terenie Gminy Miasta 
Gdyni w 2013 roku, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Informacja o godzinach pracy apteki, wykaz aptek ogólnodostępnych, pracujących w systemie 
ciągłym całodobowym oraz wszelkie zmiany z tym związane powinny być umieszczone w miejscu widocznym 
z zewnątrz apteki. W przypadku zamknięcia apteki na czas określony, kierownik apteki jest zobowiązany 
umieścić dodatkową informację z adresami najbliższych czynnych aptek. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdyni. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 
 Wiceprzewodnicząca Rady Miasta 

Gdyni 
Joanna Zielińska 

 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 2002 Nr 23 poz. 220, Dz. U. 2002 Nr 62 poz. 558, Dz. U. 2002 
Nr 113 poz. 984, Dz. U. 2002 Nr 200 poz. 1688, Dz. U. 2002 Nr 200 poz. 1688, Dz. U. 2002 Nr 214 poz.1806, Dz. U. 2003 Nr 162 poz. 
1568, Dz. U. 2002 Nr 153 poz. 1271, Dz. U. 2004 Nr 102 poz. 1055, Dz. U. 2002 Nr 214 poz. 1806, Dz. U. 2007 Nr 173 poz. 1218, Dz. 
U. 2008 Nr 180 poz. 1111, Dz. U. 2008 Nr 223 poz. 1458, Dz. U. 2009 Nr 92 poz. 753, Dz. U. 2010 Nr 28 poz. 142, Dz. U. 2010 Nr 28 
poz. 146, Dz. U. 2010 Nr 106 poz. 675, Dz. U. 2009 Nr 157 poz. 1241, Dz. U. 2010 Nr 40 poz. 230, Dz. U. 2011 Nr 21 poz. 113, Dz. U. 
2011 Nr 217 poz. 1281, Dz. U. 2011 Nr 149 poz. 887

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 2008.Nr 234.poz.1570. Dz. U. 2009.Nr18 poz.97, Dz. U. 2008 
Nr 227 poz. 1505, Dz. U. 2009 Nr 31 poz.206, Dz. U. 2009 Nr 98. poz. 817, Dz.U. 2009 Nr 95 poz. 788, Dz. U. 2009 Nr 92. poz. 753, Dz. 
U. Nr 78 poz. 513, Dz. U. 2010 Nr 107 poz. 679, Dz. U. 2011 Nr 63. poz. 322, Dz. U. 2011 Nr 82 poz. 451, Dz. U. 2011 Nr 106 poz. 622, 
Dz. U. 2011 Nr 112 poz. 654, Dz. U. 2011 Nr 113 poz. 657, Dz. U. 2011 Nr 122 poz.696, Dz.U.2012.1342 i 1544

Id: 36DA08DC-B32E-4B5A-88F4-3EEBBBCDA67F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/587/13 
Rady Miasta Gdyni 

z dnia 27 lutego 2013 r. 

 
L.p. Nazwa apteki Ulica Nr domu Nr lokalu Kod Miejscowość Typ* Nr kier. Telefon pon.-pt. sobota niedziela 
1. Amara ul.Wawrzyniaka 4  81-048 Gdynia A 58 6638424 800 -1900 800 -1400  
2. Aptecus I ul.Powst.Styczniowego 10  81-519 Gdynia B 58 7789215 800 -1600   
3. Aptecus VI ul.Abrahama 1/3  81-350 Gdynia A 58 6603090 900 -1900 900 -1500  
4. Apteka-Panax ul.Nowowiczlińska 35  81-577 Gdynia A 58 6257227 900 -2100 900 -2100 1000 -2000

5. Dyżurna ul.Pułaskiego 3/5  81-912 Gdynia A 58 6209530 800 -1800   
6. Apteka Dbam o Zdrowie ul.Boh.Starówki 

Warszawskiej 
6  81-455 Gdynia A 58 6613479 800 -1900 800 -1400  

7. Apteka Dbam o Zdrowie ul.Wójta Radtkego 49/51  81-357 Gdynia A 58 6607983 800 -1900 800 -1600  
8. Apteka Dyżurna ul.Morska 174  81-225 Gdynia A 58 6645218 800 -2000 800 -1400  
9. Apteka Władysława IV ul.Władysława IV 50  81-384 Gdynia B 58 6616834 800 -2100 900 -2100 900 -2100

10. Batory ul.10 Lutego 11  81-366 Gdynia A 58 6618108 
6615806 

900 -2100 900 -2100 1100 -2000

11. Apteka Dbam o Zdrowie ul.Gorczycowa 6  81-589 Gdynia A 58 6296211 800 -2000 800 -1600  
12. Centralna ul.Świętojańska 70  81-388 Gdynia A 58 6210214 800 -1900 800 -1600  
13. Centrum ul.Świętojańska 37  81-391 Gdynia A 58 6618554 900 -1900 1000 -1500  
14. Chabrowa ul.Armii Krajowej 44  81-366 Gdynia A 58 6603077 800 -2000 900 -1400  
15. Chylonia I ul.Rozewska 31  81-055 Gdynia A 58 6234141 800 -2000 900 -1500  
16. Chylońska ul.Chylońska 112  81-033 Gdynia A 58 6648048 800 -2000 800 -1430  
17. Datura ul.Bosmańska 44 1 81-116 Gdynia A 58 6654818 800 -2000 800 -1400  
18. Dąbrówka ul.Paprykowa 9  81-591 Gdynia A 58 6298429 900 -1900 900 -1500  
19. Dla Zdrowia ul.Warszawska 34/36  81-317 Gdynia A 58 6616074 730 -1900   
20. Dobrego Pasterza ul.Lniana 19  81-015 Gdynia B 58 7827305 730 -1900 730 -1400  
21. Dom Leków ul.Legionów 60  81-404 Gdynia A 58 6226824 800 -2000 900 -1400  
22. Dom Leków ul.Świętojańska 4/8  81-368 Gdynia A 58 6204420 700 -2000 900 -1500  
23. Dr Max ul.Morska 82  81-225 Gdynia A 58 6630132 900 -2100 900 -2100 900 -1800

24. Dyżurna Plac Kaszubski 8  81-350 Gdynia A 58 6205858 całodobowa 
25. Dyżurna ul.Chwaszczyńska 21C  81-571 Gdynia A 58 6608080 całodobowa 

Id: 36DA08DC-B32E-4B5A-88F4-3EEBBBCDA67F. Podpisany Strona 1



26. Dyżurna ul.Bosmańska 45  81-116 Gdynia A 58 6252580 800 -2100 900 -2100 1000 -2000

27. Dyżurna II ul.Abrahama 70  81-353 Gdynia A 58 6692200 
6257888 

800 -2000 800 -1500  

28. Eskulap ul.Morska 230  81-006 Gdynia A 58 6639999 800 -1900 800 -1500  
29. Euro-Apteka ul.Niska 1  81-611 Gdynia A 58 6992086 900 -2100 900 -2100 900 -2000

30. Euro-Apteka Centrum 
farmaceutyczne 

ul.Świętojańska 122  81-388 Gdynia A 58 6218420 800 -1930 800 -1600  

31. Europharm ul.Władysława IV 7/15  81-353 Gdynia A 58 6208990 830 -1900 900 -1400  
32. Firma Perełka ul.Bielska 18  81-505 Gdynia B 58 6681746 1000 -1800 1000 -1400  
33. Forte ul.Płk.St.Dąbka 232  81-155 Gdynia A 58 6652833 900 -2000 900 -1400  
34. Franciszkańska ul.Partyzantów 35  81-423 Gdynia B 58 6228390 900 -1900 900 -1400  
35. Gdyńska ul.Starowiejska 56  81-356 Gdynia A 58 6606207 800 -2000 900 -1500  
36. Apteka Dbam o Zdrowie ul.Bytomska 20  81-509 Gdynia A 58 6680688 800 -2000 800 -1600  
37. Apteka im. Św. Jana ul.Redłowska 39A 1 81-450 Gdynia A 58 6208066 800 -2000 900 -1500  
38. Korzenna ul.Korzenna 19  81-587 Gdynia A 58 6293484 800 -2000 830 -1500 1000 -1400

39. Królowej Jadwigi ul.Kartuska 61  81-002 Gdynia A 58 6231849 800 -2000 800 -1500  
40. Leśna ul.Adm.J.Unruga 84A  81-153 Gdynia A 58 6652260 800 -2000 800 -1500  
41. Magnesium ul.Morska 113A  81-222 Gdynia A 58 6618763 800 -1900 800 -1400  
42. Apteka Dbam o Zdrowie ul.Płk.St.Dąbka 193  81-155 Gdynia A 58 6253086 800 -1900 800 -1400  
43. Apteka Dbam o Zdrowie ul.Słoneczna 1  81-605 Gdynia A 58 6243852 800 -2000 800 -1600  
44. Melissa ul.Sikorskiego 2  81-175 Gdynia A 58 3508146 800 -2000 900 -1400  
45. Melissa ul.Mjr.H.Sucharskiego 2  81-157 Gdynia A 58 6252041 800 -1800   
46. Millenium ul.Abrahama 48  81-395 Gdynia A 58 6611114 800 -2000 900 -1500  
47. Morska ul.Morska 49/55  81-332 Gdynia A 58 6207062 830 -1900 900 -1500 1000 -1300

48. Na Dąbrowie ul.Koperkowa 13  81-589 Gdynia B 58 6299221 900 -1900 900 -1400  
49. Family Pharma ul.Wejherowska 56  81-049 Gdynia A 58 6677831 800 -2000 800 -1400  
50. Apteka Dbam o Zdrowie ul.Świętojańska 5/7  81-368 Gdynia A 58 6216807 800 -2000 800 -1600  
51. Norweska Al.Zwycięstwa 256  81-525 Gdynia A 58 6684345 900 -2100 900 -2100 1000 -2000

52. Oksywska ul.Podchorążych 8  81-133 Gdynia A 58 6250606 800 -2000 900 -1500  
53. Orłowska ul.Wrocławska 59  81-553 Gdynia A 58 6646564 800 -2000 900 -1500  
54. Panaceum ul.10 Lutego 21  81-364 Gdynia B 58 7820129 1000 -1800 1000 -1400  
55. Panaceum ul.Ramułta 45  81-241 Gdynia A 58 6631303 800 -1800   
56. Panaceum ul.Czeremchowa 1  81-085 Gdynia A 58 6670037 800 -1800 900 -1300  
57. Paracelsus ul.II MPS 9  81-661 Gdynia A 58 6246807 830 -1930 900 -1500  

Id: 36DA08DC-B32E-4B5A-88F4-3EEBBBCDA67F. Podpisany Strona 2



58. Piko ul.Chylońska 251  81-017 Gdynia A 58 6638766 800 -1900 800 -1500  
59. Piko 2 ul.Podgórska 1  81-166 Gdynia A 58 6250404 800 -1900 800 -1500  
60. Pod Gryfem Pomorskim ul.Gryfa Pomorskiego 79D  81-572 Gdynia A 58 7823040 900 -2000 900 -1400  
61. Pod Korabiem ul.Legionów 115D  81-472 Gdynia A 58 6224804 1000 -1800   
62. Dbam o Zdrowie ul.Chylońska 46  81-041 Gdynia A 58 6234534 800 -2100 800 -1600  
63. Pod Lwem ul.Chylońska 191  81-007 Gdynia A 58 6236180 830 -2000 830 -1500  
64. Pod Żółwiem ul.I AWP 3 11 81-380 Gdynia A 58 6617333 800 -1900 900 -1400  
65. Przy Alei ul.Bpa Dominika 8-14  81-402 Gdynia A 58 6620013 800 -1900 900 -1500  
66. Przy Skwerze Skwer Kościuszki 14  81-370 Gdynia B 58 6200626 800 -1900 1000 -1500  
67. Św. Heleny ul.Witomińska 10  81-353 Gdynia B 58 6210951 1000 -1800 1000 -1400  
68. Apteka Dbam o Zdrowie ul.Starowiejska 23  81-363 Gdynia A 58 6606209 800 -2000 800 -1400  
69. Super Apteka Plus ul.Starowiejska 34  81-363 Gdynia A 58 6201982 całodobowa 
70. Św. Alberta ul.Świętojańska 116  81-388 Gdynia A 58 6202575 900 -1900 1000 -1400  
71. Legionów 67 ul.Legionów 67  81-404 Gdynia B 58 6220595 700 -1900   
72. Św. Mikołaja ul.G.Zapolskiej 1A  81-596 Gdynia A 58 6291440 730 -2030   
73. Świętojańska ul.Świętojańska 88 1 81-388 Gdynia B 58 6203586 900 -1900 900 -1500  
74. Tesalia s. c. ul.J.Kilińskiego 5  81-386 Gdynia A 58 6202755 900 -1900 900 -1400  
75. Twoja Apteka ul.Starowiejska 45  81-363 Gdynia A 58 6209555 800 -1900 800 -1400  
76. Dbam o Zdrowie ul.Porębskiego 9  81-185 Gdynia A 58 6659549 800 -2000   
77. U Źródła Marii ul.Jana Brzechwy 1  81-590 Gdynia B 58 6291628 800 -2000 800 -1400  
78. Vertigo ul.Morska 169  81-222 Gdynia B 58 6234927 900 -1900 900 -1400  
79. W Pasażu ul.Kcyńska 27  81-005 Gdynia A 58 6639577 900 -2100 900 -2100 900 -2000

80. W Przychodni ul.Wrocławska 54  81-557 Gdynia A 58 6647200 800 -1900   
81. Witomińska ul.Narcyzowa 1  81-653 Gdynia A 58 6214475 800 -2000 800 -1500  
82. Apteka Dbam o Zdrowie ul.Sojowa 22  81-589 Gdynia A 58 6290999 800 -2000   
83. Dom Leków ul.Cechowa 2  81-174 Gdynia A 58 6250276 800 -2200 800 -2000 900 -1500

84. Dom Leków ul.Wejherowska 59  81-049 Gdynia A 58 6230221 800 -2000 800 -1400  
85. Ikamed ul.Chylońska 82  81-033 Gdynia A 58 6230735 800 -2000 900 -1500  
86. Piko 3 ul.Chrzanowskiego 3 5 81-338 Gdynia A 58 6208255 730 -1630   
87. Mediq Melissa ul.Gen.M.Wittekówny 2 3 81-173 Gdynia A 58 6250340 800 -2000 900 -1500  
88. Apteka Dyżurna ul.Śląska 44  81-310 Gdynia A 58 6226211 800 -2000 800 -1500  
89. Apteka Familijna s. c. ul.Czeremchowa 10  81-085 Gdynia A 58 6222820 800 -2000 900 -1500  
90. Apteka Wasza ul.Abrahama 28 2 81-366 Gdynia A 58 6613557 800 -2000 900 -1500  

Id: 36DA08DC-B32E-4B5A-88F4-3EEBBBCDA67F. Podpisany Strona 3



91. Dom Leków ul.Morska 127  81-222 Gdynia A 58 brak zgłoszenia w GOIA 
92. Dom Leków ul.Warszawska 14  81-314 Gdynia A 58 brak zgłoszenia w GOIA 
93. Multiapteka ul.Płk.St.Dąbka 338  81-198 Gdynia A 58 7282431 1000 -2100 1000 -2000  
94. Superpharm ul.K.Górskiego 2  81-304 Gdynia A 58 6653258 900 -2100 900 -2100 900 -2000

95. Apteka Św. Jana ul.Ikara 14A  81-197 Gdynia A 58 6251810 900 -1700   
Objaśnienia: 

* Typ A - apteka z recepturą 

* Typ B - apteka bez receptury 

Id: 36DA08DC-B32E-4B5A-88F4-3EEBBBCDA67F. Podpisany Strona 4




